
UCHWAŁA NR 746/169/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) po rozpatrzeniu 
wniosku Pana Tomasza Gacek reprezentującego Pracownię Projektową Niweleta mgr inż. Tomasz Gacek  43-303 
Bielsko-Biała ul. Jesionowa 14/131, występującego z upoważnienia Burmistrza Pszczyny 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Rozbudowa ul. Braci Jędrysików 
w Pszczynie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 44590834-858D-4BA0-B7BE-2FF64192181A. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


